
Generalforsamling i Biyun foreningen 7. marts 2026, Det Åbne Rum, Østerbro, Kbh.  

Bestyrelsens beretning 

På GF sidste år 1. marts 2025 i DÅR, valgte Lene at træde ud af bestyrelsen – og ind trådte Cita og 
Joan, så vi igen blev fuldtallige. Karen og Marianne fortsatte som suppleanter og vi fik valgt en ny 
revisor Andreas Borg, og revisor suppl. Marianne Zandersen (da Conny fratrådte posten som revisor). 
Bestyrelsen konstituerede sig selv således: Pernille (formand), Jette (kasserer), Cita (sekretær), Sanne 
og Joan menige bestyrelsesmedlemmer.  

Biyun Håndbogen – blev redigeret og udsendt til instruktører og ledere. Den vil efter denne GF igen 
bliver redigeret og udsendt til instruktører og ledere, der er medlem af foreningen. 

Der er kommet forespørgsler fra instruktører, der har meldt sig ud af foreningen, om de fortsat kan få 
håndbogen, da der jo er nyttige informationer og opdateringer ift. bl.a. materialer, priser osv. Svaret er, 
at det kan de ikke. Håndbogen er et stykke arbejde der udføres af bestyrelsen og derfor foreningen – 
ønsker man ikke at støtte foreningen, får man heller ikke del i de goder der følger med…  

Ønske om priser osv. på hjemmesiden, giver mening da alle instruktører/ledere skal kunne købe 
materialer af Lene Aabro og te af Marianne Jaworski. Men der vil fremadrettet være en medlemspris og 
en anden pris (højre pris) for ikke medlemmer.  

 

Arrangementer/aktiviteter i 2025: 

• Til sidste års GF havde vi glæden af en spændende introduktion til 8 meridian Qi Gong, Bamai 
Qi Gong ved Helle Degn. 
 

• Fællestræning i Kbh. her i Det åbne Rum, kører fortsat rigtig godt, ca. 1 gang/mdr. og er fortsat 
støttet af bestyrelsen. Marianne er vores kontakt til stedet, og vi deltager også i 
rengøringsturnus. 
 

• I 2025 blev der igen afholdt kurser med Fan Xiulan og Niko. Vi måtte dog aflyse efterårets 
kurser grundet for lidt tilmeldte..vi prøver med de samme kurser her i foråret – og det ser indtil 
videre ud til, at det kan gennemføres. Datoer for forårs kurserne i år er meldt ud – og foregår i 
Roskilde, i lokaler som vi afprøvede sidste år, og gerne vil fortsætte med at bruge. Det er 
skønne lokaler og naturskønne omgivelser – tak til Cita for at stå for den del.   
 
Samarbejdet med BA/Sverige kører fortsat godt, og vi fortsætter med den fine model, hvor vi 
har delt ansvaret for arbejdet med kurserne op mellem os i bestyrelsen. Der vil fremadrettet 
være lidt ændringer: Jette (kasserer) og Joan står for tilmeldinger, indbetalinger og 
formidlingsmaterialer til medlemmer. Cita og Karen formidler på hhv. fb og hjemmeside. 
Pernille står fremover kun for kontakt/kommunikation med Niko (da hun træder ud af 
bestyrelsen) – og Sanne og Karen er fortsat ansvarlige for det praktiske ifm. afholdelse af 
kurserne (med Cita som hjælper i Roskilde) Marianne hjælper med lokalebooking, hvis vi ikke 
kan være i Roskilde.  
 



• Flere fra bestyrelsen deltog i rejse til Kina med Biyun Akademiet i november 2025 – kan 
varmt anbefales – det er helt specielt at rejse med Fan Xiulan… 

Vores hjemmeside trængte jo til en opdatering, og bestyrelsen prioriterede at betale os fra at få gjort 
den mere moderne og brugervenlig. Det har hjulpet – håber I har lagt mærke til det. Karen er fortsat 
tovholder på processen med hjemmesiden. Vi opfordrer fortsat til, at instruktører/ledere lægger deres 
kurser på hjemmesiden.  

Medlemstallet var i 2025 på 51(pt. kun 29 – håber flere får betalt?) – vi håber, at der er flere på vej. Vi 
tror og håber det går den rigtige vej.  

Arbejdet med at få foreningen til at leve – har stået på i nogle år nu. Foreningen lever lidt mere nu, 
efter at kurserne med Fan Xiulan er kommet i gang, og vi mødes oftere – det giver god energi. Men et 
større engagement er nok nødvendigt – hvis vi virkelig vil gøre foreningen levende og attraktiv – også så 
vi kan få nye medlemmer til. En forening lever af frivillighed – og handler om at give til hinanden og 
fællesskabet – og ikke kun om, hvad man selv får ud af det. Men når man giver, så får man automatisk 
også noget igen. Det er livsnødvendigt for en frivillig forening, at der er nogen, der vil give og tage 
ansvar, ellers er der ikke en forening – så dør den. Vi tror på, at det nok skal komme – det virker som 
om lysten og ønsket er der. Der kommer løbende gode forslag til initiativer/aktiviteter, nu mangler vi 
bare noget handling. Det skal nok komme.  

 

Varme Qi hilsner på vegne af bestyrelsen - Pernille 


